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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL SAN FRANCISCO DE NOVILLO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 70,641.40  61,462.155  1,708.50  1,708.50EGRESOS CORRIENTES  80,226.97 -7,877.07  72,349.90  70,641.40

 60,572.32  51,851.1051  1,106.48  1,106.48EGRESOS EN PERSONAL  66,565.78 -4,886.98  61,678.80  60,572.32

 45,384.00  38,655.235101  878.33  878.33Remuneraciones Básicas  48,384.00 -2,121.67  46,262.33  45,384.00

 45,384.00  38,655.235101050  878.33  878.33Remuneraciones Unificadas  48,384.00 -2,121.67  46,262.33  45,384.00

 5,966.96  5,074.965102  75.04  75.04Remuneraciones Complementarias  6,542.00 -500.00  6,042.00  5,966.96

 3,782.00  2,890.005102030  0.00  0.00Decimo Tercer Sueldo  3,782.00  0.00  3,782.00  3,782.00

 2,184.96  2,184.965102040  75.04  75.04Decimo Cuarto Sueldo  2,760.00 -500.00  2,260.00  2,184.96

 460.00  460.005105  153.11  153.11Remuneraciones Temporales  3,000.00 -2,386.89  613.11  460.00

 460.00  460.005105120  153.11  153.11Subrogación  3,000.00 -2,386.89  613.11  460.00

 8,761.36  7,660.915106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,639.78  121.58  8,761.36  8,761.36

 5,287.32  4,846.715106010  0.00  0.00Aporte Patronal  5,267.63  19.69  5,287.32  5,287.32

 3,474.04  2,814.205106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  3,372.15  101.89  3,474.04  3,474.04

 3,787.16  3,787.1656  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  6,827.25 -3,040.09  3,787.16  3,787.16

 3,787.16  3,787.165602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  6,827.25 -3,040.09  3,787.16  3,787.16

 3,787.16  3,787.165602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  6,827.25 -3,040.09  3,787.16  3,787.16

 134.44  134.4457  25.56  25.56OTROS EGRESOS CORRIENTES  110.00  50.00  160.00  134.44

 134.44  134.445702  25.56  25.56Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  110.00  50.00  160.00  134.44

 134.44  134.445702030  25.56  25.56Comisiones Bancarias  110.00  50.00  160.00  134.44

 6,147.48  5,689.4558  576.46  576.46TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,723.94  0.00  6,723.94  6,147.48

 6,147.48  5,689.455801  576.46  576.46Transferencias Corrientes al Sector Público  6,723.94  0.00  6,723.94  6,147.48
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 663.92  663.925801010  336.08  336.08A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,000.00  0.00  1,000.00  663.92

 0.00  0.005801020  0.01  0.01A Entidades Descentralizadas y Autónomas  0.01  0.00  0.01  0.00

 5,483.56  5,025.535801040  240.37  240.37A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,723.93  0.00  5,723.93  5,483.56

 104,823.84  91,669.717  158,988.89  158,988.89EGRESOS DE INVERSIÓN  260,378.64  3,434.09  263,812.73  104,823.84

 51,052.50  44,954.7471  1,052.50  1,052.50EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  39,949.95  12,155.05  52,105.00  51,052.50

 11,940.00  10,774.907101  40.00  40.00Remuneraciones Básicas  18,840.00 -6,860.00  11,980.00  11,940.00

 0.00  0.007101050  40.00  40.00Remuneraciones Unificadas  11,040.00 -11,000.00  40.00  0.00

 11,940.00  10,774.907101060  0.00  0.00Salarios Unificados  7,800.00  4,140.00  11,940.00  11,940.00

 2,605.04  2,605.007102  38.30  38.30Remuneraciones Complementarias  2,950.00 -306.66  2,643.34  2,605.04

 1,225.04  1,225.007102030  38.30  38.30Decimo Tercer Sueldo  1,570.00 -306.66  1,263.34  1,225.04

 1,380.00  1,380.007102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  1,380.00  0.00  1,380.00  1,380.00

 33,341.12  28,595.767105  0.01  0.01Remuneraciones Temporales  14,876.08  18,465.05  33,341.13  33,341.12

 33,341.12  28,595.767105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  14,876.07  18,465.05  33,341.12  33,341.12

 0.00  0.007105120  0.01  0.01Subrogación  0.01  0.00  0.01  0.00

 2,309.67  2,122.417106  974.19  974.19Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,283.86  0.00  3,283.86  2,309.67

 1,430.07  1,351.097106010  754.23  754.23Aporte Patronal  2,184.30  0.00  2,184.30  1,430.07

 879.60  771.327106020  219.96  219.96Fondo de Reserva  1,099.56  0.00  1,099.56  879.60

 856.67  856.677107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.01  856.66  856.67  856.67

 856.67  856.677107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.01  856.66  856.67  856.67

 44,165.50  38,809.1373  1,083.21  1,083.21BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  28,005.02  17,243.69  45,248.71  44,165.50
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 631.47  447.417301  368.53  368.53Servicios Básicos  2,000.00 -1,000.00  1,000.00  631.47

 181.47  92.917301040  18.53  18.53Energía Eléctrica  1,000.00 -800.00  200.00  181.47

 450.00  354.507301050  350.00  350.00Telecomunicaciones  1,000.00 -200.00  800.00  450.00

 13,881.25  13,881.257302  668.75  668.75Servicios Generales  5,000.00  9,550.00  14,550.00  13,881.25

 0.00  0.007302020  0.00  0.00Fletes y Maniobras  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00

 13,100.00  13,100.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  500.00  12,600.00  13,100.00  13,100.00

 781.25  781.257302550  668.75  668.75Combustibles  2,500.00 -1,050.00  1,450.00  781.25

 0.00  0.007304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  500.00 -500.00  0.00  0.00

 0.00  0.007304040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 500.00 -500.00  0.00  0.00

 0.00  0.007305  0.00  0.00Arrendamiento de Bienes  500.00 -500.00  0.00  0.00

 0.00  0.007305040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  500.00 -500.00  0.00  0.00

 24,491.71  19,819.427306  2.00  2.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 15,305.02  9,188.69  24,493.71  24,491.71

 23,460.71  18,791.077306010  1.98  1.98Contrataciones de Estudios e Investigaciones  15,000.00  8,462.69  23,462.69  23,460.71

 0.00  0.007306040  0.01  0.01Fiscalización e Inspecciones Técnicas  0.01  0.00  0.01  0.00

 0.00  0.007306050  0.01  0.01Estudio y Diseño de Proyectos  0.01  0.00  0.01  0.00

 1,031.00  1,028.357306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  305.00  726.00  1,031.00  1,031.00

 250.00  250.007307  0.00  0.00Gastos en Informática  0.00  250.00  250.00  250.00

 250.00  250.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  0.00  250.00  250.00  250.00

 4,911.07  4,411.057308  43.93  43.93Bienes de Uso y Consumo de Inversión  4,700.00  255.00  4,955.00  4,911.07

 0.00  0.007308030  10.00  10.00Combustibles y Lubricantes  2,000.00 -1,990.00  10.00  0.00
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 0.00  0.007308040  10.00  10.00Materiales de Oficina  1,000.00 -990.00  10.00  0.00

 0.00  0.007308050  10.00  10.00Materiales de Aseo  1,000.00 -990.00  10.00  0.00

 0.00  0.007308110  10.00  10.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 200.00 -190.00  10.00  0.00

 4,911.07  4,411.057308130  3.93  3.93Repuestos y Accesorios  500.00  4,415.00  4,915.00  4,911.07

 9,605.84  7,905.8475  156,557.18  156,557.18OBRAS PUBLICAS  190,423.67 -24,260.65  166,163.02  9,605.84

 9,605.84  7,905.847501  156,457.18  156,457.18Obras de Infraestructura  190,323.67 -24,260.65  166,063.02  9,605.84

 0.00  0.007501020  156,400.02  156,400.02Riego y Manejo de Aguas  181,323.67 -24,923.65  156,400.02  0.00

 9,605.84  7,905.847501040  37.16  37.16Urbanización y Embellecimiento  1,000.00  8,643.00  9,643.00  9,605.84

 0.00  0.007501050  10.00  10.00Transporte y Vías  7,000.00 -6,990.00  10.00  0.00

 0.00  0.007501070  10.00  10.00Construcciones y Edificaciones  1,000.00 -990.00  10.00  0.00

 0.00  0.007505  100.00  100.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007505010  100.00  100.00Obras de Infraestructura  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.0077  296.00  296.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,000.00 -1,704.00  296.00  0.00

 0.00  0.007701  27.00  27.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  300.00 -273.00  27.00  0.00

 0.00  0.007701020  27.00  27.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 300.00 -273.00  27.00  0.00

 0.00  0.007702  269.00  269.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,700.00 -1,431.00  269.00  0.00

 0.00  0.007702010  269.00  269.00Seguros  1,700.00 -1,431.00  269.00  0.00

 1,330.00  1,330.008  100.00  100.00EGRESOS DE CAPITAL  5,400.00 -3,970.00  1,430.00  1,330.00

 1,330.00  1,330.0084  100.00  100.00BIENES DE LARGA DURACION  5,400.00 -3,970.00  1,430.00  1,330.00

 1,330.00  1,330.008401  100.00  100.00Bienes Muebles  5,400.00 -3,970.00  1,430.00  1,330.00
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 0.00  0.008401030  10.00  10.00Mobiliarios  1,000.00 -990.00  10.00  0.00

 1,330.00  1,330.008401040  70.00  70.00Maquinarias y Equipos  1,400.00  0.00  1,400.00  1,330.00

 0.00  0.008401070  10.00  10.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,000.00 -990.00  10.00  0.00

 0.00  0.008401110  10.00  10.00Partes y Repuestos  2,000.00 -1,990.00  10.00  0.00

 43,280.68  43,280.689  116,117.84  116,117.84APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  156,998.52  2,400.00  159,398.52  43,280.68

 14,695.20  14,695.2096  997.19  997.19AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  13,292.39  2,400.00  15,692.39  14,695.20

 14,695.20  14,695.209602  997.19  997.19Amortización Deuda Interna  13,292.39  2,400.00  15,692.39  14,695.20

 14,695.20  14,695.209602010  997.19  997.19Al Sector Público Financiero  13,292.39  2,400.00  15,692.39  14,695.20

 28,585.48  28,585.4897  115,120.65  115,120.65Pasivo Circulante  143,706.13  0.00  143,706.13  28,585.48

 28,585.48  28,585.489701  115,120.65  115,120.65Deuda Flotante  143,706.13  0.00  143,706.13  28,585.48

 28,585.48  28,585.489701010  115,120.65  115,120.65De Cuentas por Pagar  143,706.13  0.00  143,706.13  28,585.48

Sra. Laura Salabarria Ing. Fernanda Vera
PRESIDENTA SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  503,004.13 -6,012.98  496,991.15  220,075.92  276,915.23 220,075.92  276,915.23 197,742.54
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